
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

4 

5 

10 

32 

43 

51 

68 

76 

89 

129 

160 

167 

317 

354 

433 

996 

Nome 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

CAGNUCCI EZIO 

MAZZIERI MATTIA 

D'ANGELO  GABRIELE 

BOTTONI DORIANO 

FILENI FEDERICO 

PUPILLI SILVIO 

GERONZI STEFANO 

MARINCIONI DIEGO 

MARUCCI LUIGI 

RINALDONI ANDREA 

MILOZZI ALESSANDRO 

FOSSI FRANCESCO 

CASSETTA GIOVANNI 

LATINI VALERIO 

SEMPRUCCI SIMONE 

Classe 

AMA MX1 

AMA 250 

AMA MX1 

AMA 250 

AMA 250 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA 250 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

Tempo Migliore Diff Secondo migliore Velocità Migliore 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/06/2014 9.18.10 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

AMA MX1/AMA 250cc 2 TEMPI 

ELENCO CONCORRENTI 

Prove 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 20:00 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

DNF 

Num. 

89 

76 

317 

167 

4 

10 

129 

32 

43 

160 

68 

996 

51 

5 

354 

433 

Nome 

MARINCIONI DIEGO 

GERONZI STEFANO 

FOSSI FRANCESCO 

MILOZZI ALESSANDRO 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

MAZZIERI MATTIA 

MARUCCI LUIGI 

D'ANGELO  GABRIELE 

BOTTONI DORIANO 

RINALDONI ANDREA 

PUPILLI SILVIO 

SEMPRUCCI SIMONE 

FILENI FEDERICO 

CAGNUCCI EZIO 

CASSETTA GIOVANNI 

LATINI VALERIO 

Classe 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA 250 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA 250 

AMA 250 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA 250 

AMA MX1 

AMA MX1 

Motoclub 

MC ONE TWO EIGHT 

LASTRA RACING 

TEAM 2T 

MC CORRIDONIA 

BAD URBAN 

MC ONE TWO EIGHT 

MC SHAKA 

MONTE ROSATO 

CORRIDONIA 

A.D. RACING 

MC CORRIDONIA 

MC LAZZARINI 

TEAM 2 T 

PLESTIA RACING 

MC MONTELUPONESE 

MC RAGNI 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

6 

Tempo Totale 

15:58.990 

16:07.808 

16:10.709 

16:11.201 

16:11.393 

16:12.359 

16:12.941 

16:25.098 

16:25.358 

16:39.975 

16:41.877 

16:46.526 

16:54.945 

17:09.159 

17:52.870 

11:13.100 

Diff 

8.818 

11.719 

12.211 

12.403 

13.369 

13.951 

26.108 

26.368 

40.985 

42.887 

47.536 

55.955 

1:10.169 

1:53.880 

DNF 

Tempo Migliore 

1:42.201 

1:41.447 

1:44.049 

1:43.744 

1:43.509 

1:43.248 

1:42.674 

1:45.364 

1:44.487 

1:45.755 

1:46.283 

1:45.203 

1:47.512 

1:47.888 

1:49.037 

1:42.751 

Velocità  Media 

43,921 

43,521 

43,391 

43,369 

43,360 

43,317 

43,291 

42,757 

42,746 

42,121 

42,041 

41,847 

41,500 

40,927 

39,259 

41,717 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.818 

Velocità  Media 

43,921 

Miglior tempo sul giro 

1:41.447 

Velocità Migliore 

46,132 

Giro Migliore di 

76 - GERONZI STEFANO 

Stampato: 29/06/2014 12.50.16 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

AMA MX1/AMA 250cc 2 TEMPI 

GARA 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:31:59 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 12:30 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

DNF 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

DNS 

Num. 

76 

32 

167 

129 

10 

4 

43 

996 

68 

89 

5 

160 

354 

317 

51 

433 

Nome 

GERONZI STEFANO 

D'ANGELO  GABRIELE 

MILOZZI ALESSANDRO 

MARUCCI LUIGI 

MAZZIERI MATTIA 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

BOTTONI DORIANO 

SEMPRUCCI SIMONE 

PUPILLI SILVIO 

MARINCIONI DIEGO 

CAGNUCCI EZIO 

RINALDONI ANDREA 

CASSETTA GIOVANNI 

FOSSI FRANCESCO 

FILENI FEDERICO 

LATINI VALERIO 

Classe 

AMA MX1 

AMA 250 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA 250 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA 250 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA 250 

AMA MX1 

AMA MX1 

Motoclub 

LASTRA RACING 

MONTE ROSATO 

MC CORRIDONIA 

MC SHAKA 

MC ONE TWO EIGHT 

BAD URBAN 

CORRIDONIA 

MC LAZZARINI 

MC CORRIDONIA 

MC ONE TWO EIGHT 

PLESTIA RACING 

A.D. RACING 

MC MONTELUPONESE 

TEAM 2T 

TEAM 2 T 

MC RAGNI 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

7 

Tempo Totale 

16:56.558 

17:01.644 

17:03.663 

17:05.529 

17:07.447 

17:09.152 

17:30.024 

17:47.016 

17:49.916 

18:04.432 

18:38.484 

17:13.585 

17:48.280 

18:19.519 

14:21.083 

Diff 

5.086 

7.105 

8.971 

10.889 

12.594 

33.466 

50.458 

53.358 

1:07.874 

1:41.926 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNS 

Tempo Migliore 

1:46.137 

1:49.123 

1:48.524 

1:47.406 

1:47.861 

1:48.225 

1:50.198 

1:52.126 

1:52.261 

1:44.819 

1:54.103 

1:58.725 

1:54.373 

1:48.195 

1:56.250 

Velocità  Media 

41,434 

41,228 

41,146 

41,071 

40,995 

40,927 

40,113 

39,475 

39,368 

38,841 

37,658 

36,223 

35,047 

34,051 

38,045 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.086 

Velocità  Media 

41,434 

Miglior tempo sul giro 

1:44.819 

Velocità Migliore 

44,648 

Giro Migliore di 

89 - MARINCIONI DIEGO 

Stampato: 29/06/2014 16.51.40 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

AMA MX1/AMA 250cc 2 TEMPI 

GARA 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:31:31 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 16:20 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

AMA 250 

1 

2 

3 

4 

AMA MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNF 

Num. 

32 

317 

43 

5 

76 

167 

89 

129 

10 

4 

996 

68 

160 

354 

51 

433 

Nome 

D'ANGELO  GABRIELE 

FOSSI FRANCESCO 

BOTTONI DORIANO 

CAGNUCCI EZIO 

GERONZI STEFANO 

MILOZZI ALESSANDRO 

MARINCIONI DIEGO 

MARUCCI LUIGI 

MAZZIERI MATTIA 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

SEMPRUCCI SIMONE 

PUPILLI SILVIO 

RINALDONI ANDREA 

CASSETTA GIOVANNI 

FILENI FEDERICO 

LATINI VALERIO 

Classe 

AMA 250 

AMA 250 

AMA 250 

AMA 250 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

Punti totali 

460 

390 

380 

310 

460 

380 

340 

280 

260 

260 

195 

190 

185 

157 

80 

0 

R1.  

210 

250 

170 

140 

210 

170 

250 

110 

120 

140 

85 

90 

100 

77 

80 

0 

R2.  

250 

140 

210 

170 

250 

210 

90 

170 

140 

120 

110 

100 

85 

80 

0 

0 

Motoclub 

MONTE ROSATO 

TEAM 2T 

CORRIDONIA 

PLESTIA RACING 

LASTRA RACING 

MC CORRIDONIA 

MC ONE TWO EIGHT 

MC SHAKA 

MC ONE TWO EIGHT 

BAD URBAN 

MC LAZZARINI 

MC CORRIDONIA 

A.D. RACING 

MC MONTELUPONESE 

TEAM 2 T 

MC RAGNI 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Stampato: 29/06/2014 16.54.08 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

AMA MX1/AMA 250cc 2 TEMPI 

CLASSIFICA GIORNATA AMATORI MX1 - AMATORI 250cc 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

89 

76 

4 

996 

10 

129 

433 

317 

43 

5 

32 

160 

51 

167 

354 

68 

Nome 

MARINCIONI DIEGO 

GERONZI STEFANO 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

SEMPRUCCI SIMONE 

MAZZIERI MATTIA 

MARUCCI LUIGI 

LATINI VALERIO 

FOSSI FRANCESCO 

BOTTONI DORIANO 

CAGNUCCI EZIO 

D'ANGELO  GABRIELE 

RINALDONI ANDREA 

FILENI FEDERICO 

MILOZZI ALESSANDRO 

CASSETTA GIOVANNI 

PUPILLI SILVIO 

Classe 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA 250 

AMA 250 

AMA 250 

AMA 250 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

Tempo Migliore 

1:46.924 

1:47.352 

1:49.075 

1:49.619 

1:49.625 

1:50.349 

1:50.363 

1:50.475 

1:50.611 

1:51.925 

1:53.576 

1:57.123 

1:58.562 

2:00.357 

2:00.882 

2:04.672 

Diff 

0.428 

2.151 

2.695 

2.701 

3.425 

3.439 

3.551 

3.687 

5.001 

6.652 

10.199 

11.638 

13.433 

13.958 

17.748 

Secondo migliore 

1:48.191 

1:48.970 

1:53.137 

1:51.525 

1:49.645 

1:50.782 

1:50.808 

1:50.486 

1:51.110 

1:53.188 

1:55.995 

2:00.399 

1:59.995 

2:04.062 

2:05.732 

2:06.592 

Velocità Migliore 

43,769 

43,595 

42,906 

42,693 

42,691 

42,411 

42,406 

42,363 

42,310 

41,814 

41,206 

39,958 

39,473 

38,884 

38,715 

37,539 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/06/2014 9.45.31 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

AMA MX1/AMA 250cc 2 TEMPI 

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 9:31:21 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 09:30 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014


